
aus] 

 
 

me 
« 

fl 

fecal 
fro tura 

D
N
 

 
 

 
 

 
 

3 

ql 
a 

a
 

aa 
Da] 

tel 
nea 

e] 
n 

Dial 
wei 
4
 

a td 
A
 

" 
En! 

d
a
 

yo 
api 

NS! 

€ 

Y A, 
e
 

e
 

1d 

ad] 
fl 

cm] 

2 
» 

ee] 
| 

E 
" 

En 
B
o
a
 a] 

t
o
;
 

ms 
I 

ñ
 

Ds] 
er 

Yue 

pa] 
Ca 

A
 

E
 

67 
E
 

¿ 
e] 

. 

SS 
E od 

y
u
 

= 
hd 

a 

A] 
rm 

a
 

rr 

 
 

Ad 
pue 

O 
E 

úl 
EA 

e 
' 1
 

E
 

hr 
"
E
A
 

c
o
 

Y 
4 

e
]
 

ma 

a 
qe 

4 
0 UA 

Y! 
q 

as] 
S
d
 

Ho al 
e
 5%] 

E
 

2 
2 

. 
"he 

pa 
na 

"
3
 

153 

pol 
Al 

“
á
 

0 
7 

3| 
0 "1 

2 ta 
ña 

no 
ra 

E 
mea 

en 
1 

fanta 
“o 

a
 

$ 

    
   
 

a a     
 
 

      

    
    

  
      

    
 
 

7 
E 

É 
A 

5 
ni 
e 

í 
4 2er de cono: 4 

y 

 
 

po 

Y nu a 
ds t 

pane 
puieni 

y + i- 
1 úbiica Pp SCHura 

va 

 
 

E o! 

 
 

 
 

A 

¡STRO MERCANTIL 
CANTON LÓOJA 

  

25 
dAñd 

 
 

  
 
  



 
 

 
 

 
 

E
 

ca 
mi 

o
 

E
 

e] 
a. 

a
 

% 

Ey 
q 

E 
Er) 

“fo 
AO 

Ca 
“
 

E
 

i
l
 

ar 
a
 

Z 
paro 

=> 
1
 

na 
E 

E
 

fuel 
1 

e 
dl 

e 
3 

= 
d
s
 

a 
E 

Q 
o 

A
,
 

(| 
po 

"irá 
ca 

e
e
 

loma 
DA 

1
 

3 
z 

S 
, 

2338084 
E 

o 
«A 

E 
E 

dd 
E
.
 

3 

a 
y 

1 
"1 

, 
a 

E 
E 

e
 

Cc 
E
 

«eL, 
aa 

L 3
 

3
 

=
 

1 
me 

E 
Do 

b 
4 

ci 
"Ó 

ba 
pe 

ps 
E 

; 
. 

e) 
E 

vr 
eqeá 

E
 

eo 
es 

y 

Fac 
.. 

La 
5
 

DE 
XT, 

La. 
[ent 

m
i
 

rra 
pl 

hue 
7
 

pr 
e 

4
 

E 
a 

e 
o 

ci 
porro 

Men 
a
]
 

0. 
a, 

ma 
«1, 

pat 

as 
aquel 

ie 
Ferdas 

tal 
E
 

me 
pu 

is 
al 

A 
e 

A 
a 

[nu 
e 

a 
eN 

fa 
hu 

a 

mer 
quel 

m
l
 

el 
7 

A 
7
 

Tn 
poa, 

E
 

rd, 4 
p
u
l
 

Cr 
paa 

ba 
pe 

mE 
El 

E
 

to. 

Es 
T
a
 

“0 
Yue 

A ue
 

a
!
 

T
a
 

Ca 
s
l
 

Cu 
bn 

5 
, 

e 
Ll 

LN 
px 

ayer 
a 

es 
2 

p
a
 

Lil 

a 
E 

ve 
5 

ms 
Tp 

po 
p
r
 

DA 
=
L
 

Cen 

y 
a
 

e 
. 

El 

. 
a 

0.) 
qero 

0, 
q
 

? 

pá 
vu 

m
e
t
 

Ipod 
, 

lo! 
[ral 

p
a
 

A, 
a 

" 
e 

E 
: 

da 

E 
a 

As 
a
,
 

í7 
na 

b. 
, 

q 
an 

cn 

E 
DS 

5 
M
s
 

pd 
sd 

«—+ 
; 

Y 
3 

o
 

A 
prvds 

Sur 
mA 

po 
qe 

puros 

E 
S 

di 
e 

2n 
3
%
 

1
0
 

e
 

Mr 
E
 

q 
pr 

Lx] 
qa 

E
 

a
 

co 
E 

q 
BD 

ML 
q 

YM 
3 

a 
pro 

frrlag 
re 

: 
ta 

la 
a 

LEN 
012 

e 
E 

1
 

E 
y 

“. Due) 
"25 

hr 
A
 

A
 

fro] 
«“L 

pa 
( 

e 
S
D
 

E. 
7
0
 

o 
3 

us 
0
5
 

E
d
n
a
:
 

«S, 
3 

ne 
dl 

E 
a
 

> 
po 

+ 
a 

> 
: 

. 
Ss 
S
E
N
S
 

Z 
F 

n 
; 

, 

Z 
3 

ce 
¿
8
3
3
%
 

5
3
%
 

e p
 

o 
f
t
,
 

c
l
 

L
e
 

p
e
a
 

Es] 
La 

o
 

tuo] 

É 
set 

el 
a 

e 
a
p
 

Lo 
pp 

pu 
ve 

de 
nes 

> 
tal 

a 
A
A
 

el 

pe 
“EL 

DN] 
Pis | 

de 
" a 

y 
Hd 

y 
«7 

q
n
 

0
 

e
 

E
 

p
l
 

E
 

f
o
s
 

h
a
?
 

e 
Me 

: 
pp 

a 
mA 

“h 
 7 

Lx.) 
T
a
 

7 
“y 

a
 

. 
dl 

3 
. 
E
 

E 
"n 

Morel 

. 
, 

poe 
Eo.] 

paí 
, 

E
l
 

me 
el 

Í, 
E
a
 

Em 
E
 

e 
ni 

e 
dl 

ma 

o
]
 

E 
y
 

2 
fumo, 

Ma 
pa 

"rá 
nm 

7
 

Llera 

eat 
ria] 

e
 

"Ei 
puanl 

e
 

e
 

Pd 
mn) 

A 
Há 

a 
£ 
E
L
O
 

ds 
2 

q 
Ea 

“l, 
E
 

EA 
S
 
t
a
 

a
 

5
 

ha 
a
 

e
 

En 

En 
2 

4 
4 

4Z 
a 

A 
bg 

m
a
 

[am 
A 

L
s
 

¡e 
fo 

E
 

a
 

pot 
m7 

É 
t
l
 

 
 

4 
mer 

e] 
re 

=p 

a 
A
A
A
 

AN 

 
 

 
 

um 
1, 

nap, 
jes 

. 
» 

. 
v 

Cd 
A
 

LA 
A
 

A
 

o
 

o
 

do 

 



 
 
 
 

 
 

    

 
 

 
 

  

 
 

  

 
 
 
 

  
  

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

  

 
 
 
 
 

 
   

    

 
 

   
 

  
  

  
  

 
 

    
 
 

 
 
 

 
 

query 
a 

A 
2
1
2
1
3
 

0 
ep 

. 
” 

. 

e
 

La 
T
e
 

Er. 
Ef] 

5
 

0. 
e
i
 

pr 

, 
el 

o 
a
 

pa 
el 

Qu 
e 

M
s
 

ps 
o
 

a
 

o
 

Y
 

en] 
, 

«rip; 
, ER 

A) 
perl 

pe 

a
 

a 
Ll 

e 
q 

e 
" 

wal 
ral 

Qu 

3l 
|
 

na 
Z
n
 

2 
2 

jo 
id 

mt 

a
l
c
a
l
a
 

pl 
ar 

A 
al 

E 
' 

(7 
y
”
 

te 
E
 

por 
Jarro 

E 
1 

eL 
Y
 

, 

M
o
 

0, 
4
 

-shocal 

A
l
l
a
 

1) 
== 

3 
“
l
l
 

a
l
o
 

3 
S
E
 

o 
Le 

loz 
mul 

pa 
a 

e 
E 

E 
. 

E 
tre 

Ek 
pot 

1 
LA 

ra 
e
 

a 

+
 

15 
Lai 

Muere 
oro 

E 
| 

.. 

e
d
 

«A, 
úl 

E
 

» 
q
 

má 

| 
“|á 

alÉ% 
A 

e 
, 

21.32 
jo 

% 

" 
: 

MI 
5 

O] 
e 

eel 
pl 

: 
do 

E 

uU 
pe 

, 
nl 

pu. 
al 

cu 

+
 

DY 
El 

Le] 
" 
a
 

p
a
 

pl 
fo 

pl 
seno! 

quel 
3 

mn 

E 
A 

da 
10 

Mol 
ed 

di 
(de 

e 

e
 

pol 
o 

p
a
 

. 
see] 

HE 

a
 

+
.
 

1. 
ely 

al 
gn 

ma 
tr 

pe 

o 
EA 

. 

al 
a
p
e
 

Fa, 
E 

úl 
E 

a 
E
l
s
 

E
S
!
 

t 
ad 

E 
do 

a 
a 

q 
pa 

“2 
3 

$ 
g
e
 

oa, 

fl 
. 

4
 

pu 
to 

4) 
a 

EA 

! 
pa 

e 
4
 

ds 
Yyizls 

go 
E 

Lg 
B
I
?
 

- 
qu 

e 
aos 

a
)
 

¡K 

a 
pr 

rá 
pat 

b
f
]
 

m
a
 

Lo 
n
 

to 
20 

a
 

M 
a 

En 
| e
 

seed 
q
e
 

ol 
D
n
]
 

« 
pue 

ra 

ra 
eel 

m
i
 

a 
"1 

o 
e 

all 
0 

ON 
a
a
 

al 
a
a
 

a 
E] 

r
a
 

E 
A 

ds 
qe 

cu 
ep 

E 
al 

El 

Er 
t
q
,
 

m2 
cu 

E 

na 
LA 

a 
ph o 

e 
tu 

ma 
a 

A
 

04 
na 

e
 

nm 
r
n
 

; 
Ya 

ba 

co 
E 

mad 
3 

4 

ed 
Al 

o] 
fu 

dl 
PR 

E
l
s
 

a 
A 

a 
BIE 

s
l
“
 

g 
E 

q 
E
S
 

y 
eS 

e 
3 

1 
pa 

mA 
re 

e 
Ea 

ei 
- 

7 
wei 

ca 
el 

3
 

uu 
up 

. 

pr 
ni 

ai 
nl 

E, 
Á
 

/ 
A 

Pol 
Eu! 

7 
a
 

mel 
sel 

ol 
0] 

heal 
< 

sa 
z
e
 

Y
 

Ea 
| 

dl 
r
á
 

F
l
 

4] 
Ci 

ES 
ca 

4, 
fue 

» 
Z
 
J
S
 

al 
ma 

ca 
0 

. 
A
 

01 
pe 

fer 

po 
el 

> de 
po! 

=
3
 

y 

YLa 
, 

E 
20 

ls] 
14 

r
á
 

a 

na 
1 

ci 
fur, 

3 

“3 
Y 

> 
o 

en 
ee 

r 
E 

74 

pl 
E 

et 
, 

E
s
 

y 

» 
1
 

.. 
es 

Eu 
E
 

4, 

A
 

a] 
E
A
 

a
 

E
s
 

A
 

5
 

a
 

a
 

F
a
 

e
 

al 
de 

a 

pa 
1, 

ea 
u
d
 

ll C
E
 

zA 

ES 
a
l
a
 

2 
* 

lo 
SB 

e 
E 

¡
9
 

| 
2] 

2
1
5
1
5
 

5 
al 

2. 
38 

4 
2 

¡
S
Y
 

; 
ha 

de 
0] 

La 
De 

ne 
mer, 

Fuel 

pa 
: 

«7 

E
S
 

2 

E 
e
 

Y
 

o
 

non 
10 

Ln 
me 

cdo] 

, 
F 

mi 
$
3
 

7
,
 

eel 
0
 

et 
A 

A
 

h
i
 

1,4 
pos 

81 
o 

Z
A
:
 

al 
5 

a
l
l
 

E 
nm 

E 

32 
a 

L
o
g
 

En 
2 

El 
as 

S
i
l
a
o
.
 

E 
a 

E 

A
 

E 
Es 

, 
“ma 

tel 
a 

ariel 
mer 

L
A
 

4%) 

> 
E
 

perro 
5
 

08 

Tn 
e% 

a 
arás 

có 
Ea 

el 
rai 

y 
1 

ra 
pue 

a 
L
e
n
s
 

10 
1
 

m
á
 

Y
e
 

a
 

Lo 
q 

ed 

44 
d
d
 

pl 
pul 

3
 

E
A
 

al 
3 

|Ae 
cl 

l
a
l
m
 

a 
E 

ad 
Y 

al 
B
o
o
,
 

Ea 

q 
E
 

E
 

a
 

es 
- 

Ml 
a 

m4 

l
o
 

Z
o
o
m
 

A
 

* 
2. 

Ñ 
Y 

e 

A 

A
 

. 
2. 

[eno 

alo 
E 

S
i
l
 

$ 
3 

E 
E 

ci 
e 

E 
E 

pl 
p
e
 

r 
e, 

rs 
is 

Das 
. 

y 
sel 

4 
A 

Eb 

al 
O 

dio| 
yr 

o
s
a
 

E 
CA 

a
l
a
 

y 
a 

a 

a 
. 

pa 
. 

A
 

ol 
pd 

Lo 

em 
a 

I
l
 

pl 

a 
pue 

ler! 
1
 

pl 
A) 

fl 
r 

pa 
L
E
 

. 

f- 
LA 

la 
qe 

E 
"ee! 

Ida 
EA 

f
c
 

pda 
A
 

, 

: a 
q
 

mi 
ma 

4) 
a 

cd 
(1 

o 
, 

E 

? 
a 

E 
; 

go 
a 

j
á
 

a 
o
d
 

ee 

pal 
E 

ei 
FL] 

o 
o 

- 
mo! 

E 

E 
ya 

>
 

Sn 

di 
ima 

E
n
 

43 
E 

5
1
8
 

5 
4 

pa 
ee 

a 
1 

a 
a 

4 

E% 
a
 

0 
ma 

ñ
 

er 
El 1 

me 
r
a
 

por, 
11 

pe 
7 

e
d
 

bae 
Me 

q
a
 

a 

4 

A 

e 

dá 
E 

e
 

p
e
 

' Es! 
ri 

c
a
 

a
 

«má 

E
 

a
 

o
 

E
 

eel 
Ca 

qu 
o 

paa 
pe 

«% 

Hd 
Q
u
 

% 

A 
pá 

ee] 
te 

a 
e 

E 

2 
0 ama 

E 
a
 

ap 
e
 

E 
E
 

so] 
pt 

quel 

Ur 
0 

E
 

ma 
cy 

i
r
 

qe 
Aa 

q
 

De 

, 
e
 

ES 

mo 

r 
a 

7 
nu 

td 
| 

A
 

met 
| 

a 
e 

“La 

ra 
1
 

bl 
d 

qu 

C 
pe 

AT 

-.. 
A 

qee 
9 

o
 

A
 

Ly 
ni 

[rr 
c
t
 

ser 
Em 

r
e
l
 

ro] 
+ 

ni E
 

E
,
 

E
 

. 
, A
.
 , 

e 
ao 

sol 
. 

“Y 
La 

«e 
o 

7 
t. 

r
o
 

o 
Ep 

A
 

a 
1 

C 
-.) 

e
]
 

e
 

 



ol
la
 

La
) 

L
A
 

E
 

so
] 

a]
 

1 
A
 

ad
? 

pp
ra
de
 

p
o
r
 

p
r
e
 

pre
rda

 

ta
 

pr
on
o 

ho
 

mb
 

p
u
e
 

pr
ue
 

Da
! 

p
r
u
e
n
o
 

a
 

p
r
e
 

pa
t 

Gn
 

e 

p
o
 

q]
 

cad
a, 

Ja
] 

r E 
p
o
 

po
 

Pu
s mo 

La
a e 

p..
> 

«Fa
 

La P
a
 

po
 

ae
 

pa
 

+.)
 

Po
nd
 

e 

«F
ri
a 

el aumento en proporción a sus aportaciones sociales, salvo resolución en 
, E at + nm a E Ine TaSTT na a a 

conirano de la lonta General de Socios - ARTICULO SIETE - El aumento 

dad nasuit- ma? <A actakiar: >, Dana AT + cu 77 del capital se lo hara estableciendo nuevas participaciones y su pago se lo 

, 4 — - 
mara de la sig Her inenefa. 2 únmefetñio, CA. especie, DO 

e 3. 

compensaciones de creditos, por capitalización de reservas y o utilidades, 

por capitalización de la reserva por revalorización del patrimonio 

tealizado conforme a la ley y a la replamentación pertmente, o por los 

  

le Compañias, y, en ningún ca50 

se tomará tesoluciones encaminadas a teducir el capital social si ello 

4 1 Ce ma z aa 3 2 2 -+ A al == upkicara la devotución a los socios de parte de laz aportaciones 

Ars E e 

4 5 Tar ss, HITO 
: de ley. ARTÍCULO NUEVE 

  

ci 4n nariahinada E 5 $e ng e Py 1 socio el certificado de aportación que le 

corresponda. Dicho certificado de aportación que le corresponda. Dicho 

  

inn 4 sa rt Ad a aña 4. 
COraticada. 4 =2 Cienueta en S£OmMpañsao. Ss 

    

.- np az => 4% 1 mr pue ms Her 1 mi az 3 1 talonarios y en loz mismos ze hara la denomunación de la 

Compañía, el capital suscrito y el capitsi pagado, número y valor del 

LE 5 ar ata ” Sram abra i z la “nm Sarka cenficado, nombre del socio propietario, donucihio de la Compañía, fecha 

4 la epyat en da nor 1 Y Hi ia 2. q z ator - fa ha F de la escritura de constitución, Notaria en que se otorgó, fecha y número 

Gerente Gener: ad 

inscritos en el Líbr 

recepción se suscrib PH 

  

, 
destrumrse un cert 

el Gerente General, 

  

muevo cerificad 

4 4 3 4 4: 2.3 _ O | E A 
Y AAA a7To E yr may” =7 a ++ APO f Gara F = Y el q Po a! 1 Fo 

la misma leyenda dupacada Y la novedad sofa Icpistiada en dl doo Jj E 7 E



 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  

11 Ú 5 us í 

                

 
 

eN 
F 4 

” 

E 
El E z A 

 
 

+ Las 

 
 
 
 

 
 ne 

0, 
poseo 

ró  



0 erai dd TU E 

 
 
 
 

a 

 
 
 
 
 

HAT rá y 
A 

A 7 
F 
És 

. Y 
A 

An 
a 

ho! 

 
 

          

 



DA haz 

3 

£ 

mad 5 
*  
 

í 

 
 

tá a 

 
 

10 Er 
a =a 

  

 
 

. 

4 
E 

ui 

El 
mb 

7 ara y 

E 
í 

Y 
1L F ou 

 
 

por 

 
 

1 

2 
Y; 

3 

no 

i 

eña 

LE = 

  

 
 
 

¡unta 

- 

YT 3 
i 

ñ 

 
 A 

pa 

ira hec Siuo 
na 
h 

bae 

 
 

 
 

 
 

¡AA CA A A 2-5 A AS 

7 dd 
ds 

, 

ut y 

ES 

«ho bo ru 

TYATTA y 

o 

AN ro 

q 
, 

 
 

a 
“hal Ty i A 

2 
E 

 
 

r] ma 3 l 3 4 4 4 

l L 2 

E] 7 2101 

 
 

AtE 
r 

 



Ej 

de 

  

i Tunta General de socios: aj Rezo Gel 

    

  

E + 7 E rt 1 dao Dar 2 capital, o transformación de la sobre la disolución 

ds artis i EFryerr Aa dreramimn- 7 any i tania : anticipada, la prorroga o de duración; y, en general, resolver 

. —. 

erente teneral, sel L
e
 

Ha
 

bo
; 
e
 E 

pu
b 

De
e E E 14
7 

1 fu
ma
 

q 

O
r
 A A A A 

temoverdos por Causas qustilicaias, 

2]
 

cuentas, balances, inventarios . € 

RF sonltrer ena 
AESOPOT 500 pe

i     
     

      

A A A | so ca A Z Er. 3 mos 

Y Rezotrver sobre la formación de londos de teser 

p
o
 

Pa
 

p
o
h
 

pr
ne
o . _ 4 

10 583 UE 

dintar ino 
Mictar ias po

d 

Pr
at

 

  

2 la hriana saypi dal o” amaia day iatareatay + 
123 ta tucha Marcia Ge ta Omara, 11 imuerpiciarl CÓn 

    p
o
o
 

ci
n E dins es am” 

de obhigatorio loz € 

  

u
o
 

A
     ad Fotait entra las any AAA +30 . dci estatuto y sobre ias convenciones que rigen 

  

£ ensiat 1% ñrrerdar la men: SOU e ja ino hianes innatas de la 16 social; 1) Acordar la venda o gravamen de los bienes inmuebles de la 

17 narra 4 Aroa z saqgij e fa la A -17 compañia, 3) Áprobar loz reglamentos de la compañia, k) Aprobar el 

it Fa2ijyyrnaot a la prormama 1 R aer F la 
iá piesupuesto dé ía Coiifpañia, 13 MOsOivol da 

LS asa ina a Enjipraoa da la y A A AS 19 sucursales, agencias, tepresentaciones y oficinas de la compañía; 11) Piar 

añ 

Le 

44 
4 

cl 

   

  

23 

“a 
¿ 

25 contralos de la Junta General de zocios, sin 

26 

ba
 

e.
 ]

 

 



o 
X= 

y 

   

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
  

 
 

 
 
 
 

 
 
   

 
 
 
 

E
 

ta 

a
 

pl 
dal 

E 
Ja 

Ea 
a 

o 
apmecel 

cet 

pa 
na 

qa 
"
a
 

E
 

4
 

M
S
 

54 
2
 

a 

O 
a 

y 
T
y
 

1 
2 

2 
Boa 

M
o
 

a 
mó 

E 
mel 

E 
19 

mA 
Mo 

*
 

nl 
I 

$e 
ho 

Ps 
ma 

43 
E 

a 
$2 

B
a
 

mm 
S
B
 

LE 

, 
Ea 

a 
E
 

" 
erpoh 

a
 

EA 
, a 

ca 
En 

20 
tm. 

sp 

ea 
| 

A 
8 

H
o
 

Eg 
S 

1% 
q 

1 
E 

Al 

«l 

ml 
to, 

ml 
a
 

, 
ma 

a
p
 

e 
a 

E 
a
 

úl 
a
 

a
 

E
 

a
 

uo] 
a 

Ne 
4. 

yu 
raro 

e
 

"ok 
ori, 

no 
a 

al 
” 

E 
tl 

Lo 
E 

pa 
a
 

3 
dal 

á 
a 

, 

o
 

ed 
al 

pu” 
rá 

Ela 
al 

po 
Me 

ne 
tod 

5d 
ena 

ca 

E 
a 

a 
CA 

rs 
2 

a 
E
 

md 
A 

Et 
ul 

hrs 
rr; 

E
 

13 
o
 

Lo 
7% 

r 
cl 

; 
m
ó
 

Paga 
u 

«4 
e
 

, 
1 

“hal 
Y
 

pe 
e
d
 

her 
v 

bagre, 
” 

ma 
E! 

Al 

,, 
=1 

pd; 
a
 

a
 

de 

oa 
o 

pa 
nu 

a 
A
 

a, 
En 

1 
he 

mb 
de] 

E
 

" 
E 

pa 
de 

5 
y
o
r
 

ba! 

peo 
tn 

p
a
 

10 
e] 

t 
fe 

Ea 
poe 

r
a
 

E
 

e, 
el 

A 
ha 

A
 

, 
1) 

. 

ql 
ire 

? 
m 

la] 
Ea 

: 
y 

su 
5 

pa 
A
N
 

4) 
: 

ce 
md 

m
m
 

val 
a) 

y 
pun 

ea 
pol 

ma 
er 

se 
4 

qe! 
M4 

a] 
.. 

qe 
v 

E 
pl 

aa 
tual 

e 
A 

0
 

pa 
MU 

pe 
e
 

ba 
: 

y 
tu 

ñ 
a 

” 
Y
 

d
r
 

ma 
e 

Pe 
a 

0. 

Ey 
ayu 

DA 
1 

em, 
mn 

vá 
Ca 

a 
mn 

ds 
PE 

ss] 
a 

ed 

. 
+
 

Ya 
eLo 

a
]
 

[ae] 
f
l
 

sl 
tel 

a
 

10 
4d 

4 
md 

“E 

: 

Pet] 
perl 

ea 
e
 

tn 
e] 

. 
13 

q) 
pu 

e 

o 
rn 

Lo 
e 

NE 
pel 

q 
D
m
 

., 
Da 

Lee] 

wi 
>] 

rd 
poe 

nl 
a 

q 

yá 
pa 

La 
ru 

a 
0
 

aro 
+
 

Eo 
! 

E
 

e
 

Go 

a 
te 

14 
o 

ma 
O 

pil 
fa 

o] 

0
 

sl 
m
o
b
 

«eel 
ne 

par 
+
 

e 
Ya 

' 
Md 

% 

o] 

pda 
had 

e
 

Mel 
a
 

sa 
[de] 

El 
p
a
 

a
 

f
a
e
s
 

== 

En 
dea 

Ipo-] 
qual 

ñ) 
ha 

a
 

E
Z
 
E
 

a 
10 

El 
A 

Zo 
DD 

P
D
 

loma 
E 

a
 

| 

5
]
 

' 
e
l
 

cebo 

Lo! 
E
 

E
 

o 
- 

== 
. 

yo 
m 

e
 

E 
[ a 

port 
Ya 

. 
0] 

ua 
E
d
 

q
 

E
 

E
 

ll 
ne 

A
 

E! 
ne 

4
 

E 

e 

4 
o 

Y 
ne 

" 
$ 

A 
vo 

a
l
a
 

y 
Es. 

a] 
"e 

e
 

F 
crfrcol 

CoN 
+
 

rá 
a, 

tx: 
A 

E 
LA 

rd 
q 

B
E
 

— 
l
A
 

a 

on 
y 

4 
ql 

Yu 
má 

ca 
0 

ce 
y 

nO 
e 

mesi 
A
 

el 
7
 

19 
a 

E 

E 
+; 

y 
pra 

a 
ae 

e 
E 

5
 

Cs 
En 

e 

Ea 
pi 

E) 
E 

a 
0 

E 
a 

E 
e 

gg 
2 

L 
So 

oa 
v 

E 
q 

A 
E 

d. 
A 

E
 

ru 
Ds 

en 
ne 

. 
1 

ES 

: 

yal 
= 

m 
en 

“a 
y 

A
C
A
 

A 
A 

E 

E
 

a 
Do 

fa 
E 

E 
de 

, 
o 

E 
EA 

ei 
5 

Cu 
TA 

Ea 
E 

E
 

1 
aa 

E 
o 

€ 
eri 

E 

Si 
mon 

E
 

. 
proa, 

A
 

1% 
b
o
 

: m
 

. ta
 

in 
q
 

, >
 

i 

c 
y 

a 
2 

E 
q 

IC 
9 

a 
"ua 

a
 

4 
q 

go 
a
 

A 
e
d
 

na 
Hb 

Ea 
Li 

ve 
a
 

ci 
E 

a
 

. 
+ 

A
 

pra 
Er 

ca 
en 

: 
pk 

+3 
al 

wel 
vá 

ñ 
na 

e 
pa 

e] 
0 

pu 

Ea 
h 

a
 

0. 
m] 

, 
A 

“a 
7
 

y 
o 

"eb 

15 
poor, 

'nparol 
del 

e 
er 

er 
e] 

0
 

ol 
E
 

[a] 
Al 

a
l
 

Las 

a. 
da 

pa 
E 

Le 
- 

m4 
, 

Co 
q. 

el 
E 

E 

a
 

dl 
Dn 

A 
A 

“E 
A
 

a
 

D
a
 

+4 
e 

q 
Y 

q 
Ea 

0 

. 
r 

o 

ne 
m0 

e 
a 

bo 
hee 

m 

CG 
pe 

,.¡l 
ed 

A
 

pp 
- 

tel 
e 

a 
pur 

E 
E 

2 
03 

pl 
E
A
 

E 
d
a
v
 

sE 

l 
" 

or 

o! 
% 

y 
0 

ps 
4 

'.. 
7 

5] 

a 
a 

vs 
0 

A 
a 

AY 
E 

pa 
mA 

a 
E 

ms 

ú
J
 

a
 

«
p
k
 

5 
pul 

sp 

ol, 4 
A] 

e 
tral 

1 
e
 

'. 
e 

| 
C
l
 

e
 

Dar] 
“ 

EN 
tl 

a] 
Ea 

hd 
$ 

ma 
o 

le 
“q 

es 

E 
2 

a 
dd 

E
o
,
 

ES 
a 

al 
qa 

“
+
.
 

a 
bi 

1d 
a
 

a 
md 

sta 
t
d
 

ul 
Mn 

ee 
Aa 

E
 

pr] 
sde 

13] 

ml 
q 

a
 

A
 

Ea 
Das 

se 
pa 

Es 
A
 

E 

Cu 
Sel 

poa 
"ie 

de 
Ea 

50 
q 

“
e
 

mm 
A
 

De 
4 

qe 

E 
Ma 

+ 
a 

1d 
y 

ar 
7 

1) 
Pr 

ed 
e 

m.. 
LA 

£) 

ma 
mn 

a
 

E 
O 

ee 
' 

. 
Ea 

E 
A
 

» 
que 

ee 
4 

cae 
EX] 

ri 
14] 

ds 
( 

mee] 
4] 

pnl 
Pb, 

» 

tl 
ya 

“
e
 

Ea 
5
 

La 
y 

Ca 
ha 

1, 
nm". 

pe 
a
 

paca 

E
 

a
 

ás 
p
a
 

LE 
mph: 

di 
s
a
 

ena 
p
o
 

tr 
ca 

Dn 
q; 

bo 
o! 

[e 

onda 

E
j
 

0
 

a
 

Le 

, 
pu 

2 
ña 

tp 
TT 

ML 
ro” 

04] 
ore 

pr 
FS, 

a
 

tl 

$,i 
» 
a
.
 

ña 
m
a
 

fono, 
a
 

k
l
 

“End 

me 
Jr 

Ll 
E
L
,
 

mel 
4
 

LA 
E
 

+ 
qual 

ma 
e
 

mr 
p
r
 

ea 
e, 

o
r
 

22. 

¡ 
E] 

bae] 

rl 
y 

E
 

p
o
]
 

Jar 
Fed 

. 
Pb 

k
e
 

Ey) 

E
 

2 

pe 
te 

4) 
rro 

m0 
qa 

A 
E 

ME 
R
A
 

aa 
A
e
 

E 
A
 

A 
A 

a 
> 

pa 

DA 
me 

7 

y 
e 

Poe 
Ln 

.] 
, 

dy 

a
 

e
 

' 
a
 

o, 
rá 

ds 

quee 
quel 

ud 
E
 

o
 

rol 

a
p
o
 

$21 

“ 
me) 

(5=] 
me 

pue 
ep 

a 

4 
E 

AS 
E 

" 
Lo 

LOJA EC  



                          
      

  
 
 

 
 

 
 
 
  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

[suo 
a 

e
j
 

c
d
 

e
 

A
.
 

m
a
 

3
 

r 
a
 

"
í
 

pl 
pr 

E, 
a 

As 
ms 

a
 

sel 

a 
d
a
 

E 
CI 

í 
nu. 

" 
Yue 

* 

4 

E
 

S
E
 

0 
b 

: 
O 

IS 

a 
a 

E 
no 

TA 
E A 

D
m
 

a 
y 

r 

rl 
Í 

e 
FA) 

: 
y 

pa] 
mopende 

L) 
pe 

, 
pued 

DS 
in 

AN 
% 

É 
pa 

na 
m
A
 

0 
, 

$
 

cdi 

do 
e
 

E 
a 

" 
e
 

: 
Ln 

o 
vel 

E
 

al 

vonce) 
T
a
 

4
 

4
d
 

y vel 
16 

ro 
A] 

d
 

» 
e! 

e
 

e 
a 

[Las] 

ten, 
ds 

pa 
ra 

A 
Ei 

pol 
7 

ld 
. 

ay 
O 

ve 
cu 

n— 
La 

E 
s 

ed 
A
 

q
 

a 
o 

vd 
p
a
 

a
 

En 

1 
1 

: 
qa 

ra 
Z
u
 

rr 
y 

ql 
ma 

pa 

2 
E 

8 
= 

5 
S
a
 

E 
3 
3
3
4
0
 

E] 
tu 

mo 
E 

lA 
; 

. 
; 

que 
” 

+ 
5 

E
 

A 
5 

Y 
A 

m
E
 

2 
B
B
s
 

: mi
 

E
 

De 
E
 

ES 
q] 

ho 
For 

a
 

G
 

vo 

eN 
4
 

pea 
=
=
 

A A 

Pe! 
rl 

Ea 
Bal 

(a 
p
d
 

l
A
 

hal 
el 

+
 

0
 

7 
cá 

t 

DS 
 Q 

ba 
+=] 

d
r
 

4 
A 

e
S
 

me 
e 

ch 

EY 
EA 

E
 

ml 
ca 

med 
5
 

“
 

Bl 
DA 

a, 
== 

e
 

pa 

me 
A 

S 
5 

E 
” 

cu 
ha 

o
 

on 

a 
PI 

uz 
E 

Ea 
p
d
 

a 

qn 
€ 

A 
a 

a 
vw 

a 
Ad 

E 
= 

E
 

y
 

, tol 
Me 

tl 
a
l
 

r
e
 

. 
0
%
 

L
a
 

e
y
 

a
 

3 
5 

A 
A
A
 

O
 

q 
DD 

0 
mn 

E 
E 

D
A
 

A
A
 

L
a
 

e
d
 

dende 
IA 

Sa 
Y
 

de 

F
I
 

] 

Yo 
Joel 

r 
PA 

pl] 
P
A
 

ra] 
et 

4
 

. 

, 
e 

El 
pe 

q 
Di 

yal 
, 

q
 

Y
 

É 
[0 

pa 
nm 

5
 

» 
ful 

» 
pa 

; 

Ln! 
me 

va 
3, 

El 
Y 

mul 
e 

, 
$ 

py 

¿ 

LA 
ed 

E 
4 

mol 
rd 

tel 
> 

mod 
at 

Mx 
' 

> 
ar 

a
 

bi 
A 

pardo, 
ON 

E 
ua 

tala 
br 

_ 
vr 

tul 
A 

Pe 
, 

o, 
4, 

Bo 
se] 

0 
E 

pr 
E 

pa 
d
a
 

y 
m
A
 

O 
PA 

O
 

a 

L) 
ss 

, 
vo 

7% 
ta 

ml 
a
 

pel 
LA 

A 
a 

A
 

mr 
Q
A
 

a 
A 

E 
7 

3
4
.
8
3
0
 

a 
O 

a 
nn 

a 

d 
a 

2 
$ 

a
 

Ei 
; 

O 
7 
s
n
 

ca 
c
a
 

7 
Y
 

a
 

+] 
sd 

a
 

5 
3
 

EL, 
, 

E, 
E 

a 
o 

A 
AN 

da 
E 

E 

t
e
 

: 
11 

9,1 
" 

1 
ta 

bo 
. 

A
 

el 
19 

p
o
 

ponda 
>
 

o
:
 

p
t
,
 

a
 

rt 
ca 

pa 
p
r
 

na 

e
 

E 
mod 

ps 
e 

8 
Mar 

A 
E 

yal 
ma 

ell 
o 

E 
la.d 

: 
cl 

: 

Ll 
e
 

Lo 
A
 

aL, 
dp 

cu 
* 

EA 
- 

.e 
a 

e 
“e 

ha 
rá 

y 
: 

E 
» 

zo 

ca 
me 

m5 
Fa 

ca 
vel 

me 
oe 

E
 

e 
3 

tal 

3 
po 

«e 
E 

ar 
1) 

un 
ce 

, 
Qe 

EA 

0
,
 

le 
su] 

, 

EN 
mr 

O
 

1-1 
e 

dl 
A 

42 
$ 

y] 
pa 

«% 

a
 

2% 
e
 

ca 
ce 

Y] 
«-) 

q
 

E
 

5 

+1 
. 

72] 
E 

po 
Do 

q 
La 

a] 
1 

. 
tel 

tal 

, 

A 
1 

E 
a 

E 

Y.) 
a
 

. 
a 

de 
md, 

yeso) 

“
o
 

A 
c
e
 

q
 

e
 

e
 

1 
El 

Es 
pl 

ta 

ce 
ro 

E 
al 

a
 

A
 

0 
1d] 

A
 

ade 

e 
ed 

+= 
e
 

ma 

nm. 
mo 

En 
pa 

e
 

2 
qeu 

a 

e 
: 

Me 
ha 

an 

A 
al 

Pla 
ua 

Gl 

me 
m4 

la 
pr 

El 

O
 

E 
2
2
 

E 
3 

e
E
 

go. 
?s? 

3% 

ce 
> 

e 
. 

a 
0] 

put 
EE 

A 
a
 

yo 
pc 

Ram 
A] 

+A 
LA 

” 
. 

. 
hs 

A
 

E
S
 

e] 
quel 

o
 

prod 
har 

e
 

eu 
: =
 

La 
yo 

eos 
bn 

"e 
mee 

E
 

te 
tn, 

puro, 
Al 

dy 
0 

du 
a 

A 
n3 

“ 
El 

r
d
,
 

y 
a 

, 
, 

A
 

A 
O
 

mi 
E 

e
a
 

a 
mn 

qe 
, 

La 
pea 

. 
mb 

- 
ha 

LA 
N] 

q
 

porel 
mr 

a
 

e] 
e
 

an] 
y 

y 
e
 

2
 

trol 
po 

pel 
, 

hue 

o
 

y 
na 

pea 

“povd 
bel 

E
 

ca 
nl 

¿A 
LA 

eu] 
E) 

qa 
sa 

4,2 
pude 

rbd 
m
l
 

m
d
 

E
 

qe 
» 

. 

58] 
pe 

po 
E 

4 
1 

1] 
1 

aci 
7
 

e
 

Ex 

A
 

161] 
0) 

L
D
 

Ha 
pul 

t
r
 

qual 
tra 

1 
pe 

a 

ru 
e
 

ER 
4, 

Ms 
end 

tl 
Sel 

pal 

Se 
, 

ad 
an 

1
 

1 
Ea 

1) 
+
 

1
 

pet 
£.3 

be 

! e
y
 

: y
 

o
 

: 
S
 

10 
da 

a
e
 

yu 
cu 

m
e
 

na 
a
]
 

Er 
" 

pr 
Mel 

y 
1 

bo 

. 
pe 

tal 
1 

po 
4 

> 
a
 

42 
1) 

1 
LO 

qn 
00 

1. 

mA 
e
 

A 
LA 

m
a
 

o
 

E 
o 

da 
E
d
 

a 
ss 

rai 

A
 

== 
a 

A
A
 

E: 
da 

'.. 
[tu 

>
 

e
n
 

o, 

a 
Dn 

É d
e
 

67 .) 
ñ
 

ja 
m
í
 

pura 

1
 

e 

5
)
 

MR 
, 
pue 

2 
A
D
 

mel 
que 

ta, 
pa 

m 
04 

3
 

3
 

LO



  
 
 

En 

q
u
e
l
 

ds 

7
 

hom 
qui 

 
 
 

pe 
are 

0
 

qe 
o
 

Po 
Ent 

" 
eras 

      

 
  

 
 

Q
u
 

o A 
apre] 

[.£.) 
p
c
,
 

 
 
 
 
 

  

»| 

            
AN 

PEN] 
LO 

us Ñ 
£ 

ON 

 
 

Ú : 
C 

Logs 
Ñ 

0 
Z
I
I
 

Y 
: 
E
z
 

A
 

a 
[E 

! 
|
 

2 
“
A
 

AO 

EM 

qe mo 

aa 

  
¿rn 

o



 
 

  

 
 

qero 

 
 

 
 

 
 
 
 

  

LAO 
Lx. 

 
 
 

 
 

Lo. 

ES 
nel y 
p
a
 

 
 

 
 

 
 

cel 

a] 
e
,
    

  
 
 

fue rá 
unos 

 



el 
10 

p
e
 

pesao 
. 

4 
An 

spoel 
l
a
m
 

pe A 

 
 

4 

      
, 4 / 2 2 > , 

nr 

 
 
 

 
  
 

pr 
peras 

 
 
 

O
 

AN 
er 

pra 
ene 

qual 
pe 

              
 



  

    
       
EA CONSEJO NACIONAL 

DE TRANSITO Y 
“TRANSPORTE TERRESTRES 

RESOLUCION No. 008-CJ-011-2007-CNTTT 
CONSTITUCION JURIDICA 

EL CONSEJO NACIONAL DE TRANSITO Y 

TRANSPORTE TERRESTRES 

CONSIDERANDO: 

Que, los integrantes de la Compañía en formación de Transporte de Carga Pesada a nivel 
Nacional e Internacional denominada “COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO AGUILA 
LOJANA CIA. LTDA.”, con domicilio en la ciudad de Loja, Provincia de Loja, han solicitado 
a este Consejo el informe previo a su Constitución Jurídica, con la siguiente nomina de DIEZ 

(10) integrantes de esta naciente sociedad: / 

No. APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA /| 
  

  

  

  

  

  
    

  

  

  

  

          

1. | JUANA NOEMI RAMON COBOS 11020520147 / 
2. | MIGUEL BENIGNO CASTILLO OCAMPO 1900230234 ?/ 
3. | JENNY PATRICIA ESPARZA RAMON 11039077117 / 
4. [RAFAEL EFREN MACAS ESPARZA 1900295278 Y / 
5: JOSE MARIA ENCARNACION MOCHA———— 110270382277 
6. — | JOSE MIGUEL ESPARZA RAMON 1100418704 4, 
7. | ANGEL MARIA QUILLI LOJA 0700214281 // 
8. | MILTON CARLOS IÑIGUEZ CABRERA 11017711017, 
9. [JOSE ADOLFO GONZALEZ PONCE 1102280987 // 
10 | KLEVER ALONSO IÑIGUEZ CABRERA 1102716048 * 
  

Que, el Proyecto de Minuta ha sido elaborado con sujeción a las disposiciones de la Ley de 
Compañías, Códigos Civil y de Comercio, por lo que dicho proyecto cumple con las normas 
legales y reglamentarias de tránsito y transporte terrestres vigentes, con las siguientes 

observaciones: . 

DEBE REALIZAR LAS SIGUIENTES CORRECCIONES EN LA MINUTA: 

En su objeto social después de “se dedicará de manera- principal al 

transporte” añadir “de carga pesada...” 

Incorpórese las siguientes disposiciones de tránsito: 

"Art.- Los Permisos de Operación que reciba la Compañía para la prestación del servicio de 
transporte de carga pesada, serán autorizados por los competentes organismos de tránsito, 
y no constituyen títulos de propiedad, por consiguiente no son susceptibles de negociación. 

Art.- La Reforma del Estatuto, aumento o cambio de unidades, variación de servicio y más 

actividades de tránsito y transporte terrestres, lo efectuará la compañía, previo informe 

favorable de los competentes Organismos de Tránsito. 

Art. La Compañia en todo lo relacionado con el tránsito y transporte terrestres, se someterá 
a la Ley de Tránsito y Transporte Terrestres y sus Reglamentos; y, a las regulaciones. Que 

sobre esta materia dictaren los organismos competentes de tránsito. SE Cs *- 
e OS 

Art. Si por efecto de la prestación del servicio deberán cumplir además E. 

higiene, medio ambiente u otros establecidos por otros Organismos? qn a en 

    

   

   

E previa cumplirlas” ¿ZA a a S 
¡SUE e 

Que, la Dirección de Asesoría Jurídica mediante memorando No. 227- CAJ- 2007 dd 
Mayo 18 de 2007, concluye y recomienda al Directorio del Organismo, las ¿Emisión s ñ ormes* 
favorable para la Constitución Jurídica de la Compañía en formación dé" tran poke 
Pesada a nivel Nacional e Internacional denominada COMPAÑÍA p DE": ¿FRA NSPORTE AA 
PESADO AGUILA LOJANA CIA. LTDA.”, por-haber-cumplidoscorr Tb PTScediri nt” que GOMmeñA DEL 

RO MERCANTE (O 

  

    
dispone la normativa legal. po 

Ye 1 

| SANTON LOJA hi | pS 

7] 

  
  

¿Nu 

   



   

  

EA CONSEJO NACIONAL 
DE TRANSITO Y 
TRANSPORTE TERRESTRES 

RESOLUCION No. 008-CJ-011-2007-CNTTT 
COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO AGUILA LOJANA CIA. LTDA. 

  

Que, el Directorio del Organismo en su Quinta Sesión Ordinaria, aprueba el Memorando No. 

227-CAJ-2007-CNTTT de Mayo 18 de 2007, suscrito por el Coordinador de Asesoría Jurídica 
por lo que recomienda conceder el visto bueno solicitado. 

De conformidad a lo dispuesto en el Art. 145 de la Ley de Tránsito y Transporte Terrestres, 

en concordancia con el Art. 253 de su Reglamento de Aplicación. 

RESUELVE: 

1. Emitir informe favorable previo para que la Compañía en formación de Transporte de 

“Targa sada a nivel Nacio e Internacional denominada “COMPANIA DE 

TRANSPORTE PESADO AGUILA LOJANA CIA. LTDA.”, con domicilio en la ciudad de 

Loja, Provincia de Loja, pueda constituirse jurídicamente. 

2. Este informe favorable es exclusivamente para la Constitución Jurídica de la Compañía, 
en consecuencia no implica autorización para operar dentro del transporte público, para 

cuyo efecto deberá solicitar el correspondiente Permiso de Operación al Consejo 

Nacional de-Fránsito- y Fransporte-Ferrestres—   

3. Una vez adquírida la personería jurídica, la Compañía quedará sometida a las 
disposiciones de la Ley de Tránsito y Transporte Terrestres y a las resoluciones que 
sobre esta materia dictaren el Consejo Nacional de Tránsito y Transporte Terrestres y 

más autoridades que sean del caso. 

4. Comunicar con esta resolución a los peticionarios, a la Superintendencia de Compañías y 
a las autoridades que sean del caso. 

Dada en la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, en la Sala de Sesiones del Consejo 

Nacional de Tránsito y Transporte Terrestres, en su Sexta Sesión Ordinaria, celebrada el día 

06 de Junio de 2007. 

  

Abg. Lelia Valdivieso Zamora 
SUBSECRETARIA DE TRANPORTE 

VIAL Y FERROVIARIO 
PRESIDENTA AUTORIZADA GNTTT 

LO CERTIFICO: 

Mbchg 

  

9 > 
Se S 

y y 

E zi . € 

¿Ye ú 
SEG 

“0 

> 

no.” A 

ORTA AR E. 
AE 

NY r 
A NAS A bs    



rr A ILLA MAA TL ULA LA LEEN > KEDERKVA DE... Page l of 1 

IMPRIMIR, 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
ABSOLUCION DE DENOMINACIONES 

OFICINA:LOJA 

NÚMERO DE TRÁMITE: 7126484 
TIPO DE TRÁMITE: CONSTITUCION 
SEÑOR: RAMON COBOS JUANA NOEMI 
FECHA DE RESERVACIÓN: 12/02/2007 08:55:18 

PRESENTE: 

A FIN DE ATENDER SU PETICION PREVIA REVISION DE NUESTROS ARCHIVOS LE 
INFORMO QUE SU CONSULTA PARA RESERVA DE NOMBRE DE COMPANIA HA 

TENIDO EL SIGUIENTE RESULTADO: 

e 
” 

e 

1.- COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO AGUILA LOJANA CIA. LTDA. 
APROBADO 

ESTA RESERVA DE DENOMINACION SE ELIMINARÁ EL: 10/09/2007 

A PARTIR DEL 24/07/2006 DE ACUERDO A RESOLUCION JURIDICA NO. 06-Q-1J-002 DE 
FECHA 24/07/2006 LA RESERVA DE DENOMINACION TENDRA UNA DURACION DE 30 : 
DIAS 

PARTICULAR QUE COMUNICO A USTED PARA LOS FINES CONSIGUIENTES. 

  

  

  

DR. VINICIO SARMIENTO BUSTAMANTE 
DELEGADO REGIONAL LOJA 

   , S os RAN AS 
AX 

A 

Sh 
pe y 

L. NA s/ 
https: //www.superclas.gov. ec/web/privado/extranet/cgi/clientes/cl intranet denomina... 16/97/2007% E



BANCO DE LOJA 
SIEMPRE SEGURO Y NUESTRO     

INGENIERO LEONARDO BURNEO MULLER 

GERENTE GENERAL 

CERTIFICA 

Que la “COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO AGUILA LOJANA CIA. LTDA.” en 
formación, realizó la apertura de una Cuenta de Integración de Capital, a su nombre en esta Entidad 

Financiera, el día 14 de Marzo de 2007, por un valor de MIL DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA (USD $ 1.000,00) de acuerdo al siguiente detalle: 

  

  

NOMBRE DEL SOCIO VALOR APORTADO (US $) 

Sra. Juana Noemí Ramón Cobos $ 100,00 - 
Sr. Miguel Benigno Castillo Ocampo $ 100,00 

Sra. Jenny Patricia Esparza Ramón $ 100,00 * 

Sr. Rafael Efrén Macas Esparza $ 100,00 > 

Sr. José María Encarnación Mocha $ 100,00 + 

Sr. José Miguel Esparza Ramón $ 100,00 » 

" Sr. Ángel María Quillt Loja $ 100,00 » 

. Sr. Milton Carlos Iñiguez Cabrera $ 100,00 » 

Sr. José Adolfo Gonzáles Ponce $ 

Sr. Kléver Alonso Iñiguez Cabrera $ 

100,00 - 

100,00 - Y 

3 

1.000,00 4 
        A

 

  

picó 

  

ST 
E AA     

as. 

í X:(593) (07) 2571 682 
ivar y Rocafuerte (esq) PB - 

illa 11-01 - 300 Fax: (593) (07) 2573 019 

  

jafimec | A 1 - Ecuador www.bancodeloja.fin 

 



  
CUADRO DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL 

  

  

    

  

    
  

  

  

  

    

                    

Nombres socio Cap. _Cap.. Pagado Capital Por Acciones 

Suscrito - = pagar 

Numerarió | Especie 

1 Juana Noemí Ramón Cobos 1000 100 - 0 0 100 

2 Miguel Benigno Castillo 1000 100 100 

Ocampo 

3 Jenny Patricia Esparza 1000 100 100 

Ramón | 

_ 4 [Rafael Efrén Macas Esparza 1000 100 100 

5 José María Encarnación 1000 100 100 

Mocha 

6 José Miguel Esparza Ramón 1000 100 100 

7 Angel María Quilli Loja 1000 100 100 

8 Milton Carlos Tñiguez 1000 100 100 

Cabrera | 

9 José Adolfo González Ponce 1000 100 100 

10 Kléber Alonso Tñiguez Cabrera 1000 . 100 DN 100   
  

  

y 
y 

¡a 

Y 

Ur. eruis FP Gonzalo €l. 
ABOGADO 

5 Mat N 1502 CAL.



a
 

po
e 

La
l 

L
A
 

an
 

E]
 

La
 

0
 

pe
ud
 

nn
 

p
o
o
 

pa
o 

p
o
d
 

po
 

-Resolucién Aprebatoria de fecha 2 de agosto 

14 

  

RAZON: Doy FE: Que el día de hoy he procedido a marginar en 

ia escritura matriz respectiva, la RESOLUCION que entecede res- 

pecto a la APROBACION de le CIA. DE TRANSPORTE PESADO AGUILA LO- 
JANA CIA» LTDA.- Loja, “tres de egosto dea 

2 

   
   

       
   E IESO EG 

0 

$29/] NOTARIO PRIMERO . 
us DEL CANTON LOJA 

ROGISTRADURIA NRCANPID PTDLOCANTOR TOJA, 

Con esta fecha y dando cunniinierte a lc Gisnuesto per el - 

Dre Vinicio Sarmiento RBustemente, DELEGADO DE SUPL. TUDTN 

CIA PE COMPATIAS PE JDOJA Y ZAMORA CHINCHIPE, en el Artículo- 

Segundo, de la Resolución kprebatoria Nos 07. L.DSCi.138, pro 

e dea irscribir la Escríture Pública que antecede en el PE 

CISTHO DE COUPATIAS PEL AO 2007, bajo la partida No. 576, y 

anctada en el renertório con el No. 2329, juntomerte: con la- 

¡del 2007. 

  

loja, 'f de agosto del /2007. 
  

  r= rn 

, yA uy 

y     EPCAÑNTIL, 
cd Ol adds | 

PPP BC e 

    

  

  
, » PP - 

De, Fólix Deladinos Deledisos 
REGISTRADOR MERCANTIL 

CANTDON LOJA



OFICIO No. SC.DSCL.07. 

Loja, T E “a , 07 
ol 

Señores 

BANCO DE LOJA. 

Ciudad 

De mi consideración: 

Page 1 of 1 

REPUBLICA DEL ECUADOR | 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

Cúmpleme comunicar a usted que la compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO 
AGUILA LOJANA CIA. LTDA., ha concluido los trámites legales previos a su funcionamiento. 

En tal virtud, puede el Banco de su gerencia, entregar los valores depositados en la “Cuenta de 
Integración de Capital” de esa compañía, a los administradores de la misma. 

      Dr, Mirrici 
DELEGADO DE SUPERINTENDENGIA+DE:COMPAÑIAS:DE LOJA Y ZAMORA CHINCHIPE 

A A A J 

http://ventanillasc/motor/motorpro.nst/Podo/3779e50d6f1c838d0525732400525119?E... 01/08/2007 
 


